
Uchwała Nr II/17/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 19 grudnia 2006 r.

w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa
Opolskiego do dokonywania czynności w sprawach z zakresu
prawa pracy wobec Marszałka Województwa Opolskiego.

Na podstawie Art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) oraz Art. 4 pkt. 1
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r.,  
Nr  142,  poz.  1593  z  późn.zm.),  Sejmiku  Województwa  opolskiego  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Opolskiego do dokonywania
czynności  w sprawach z  zakresu  prawa pracy  z  wyłączeniem prawa do ustalania
wynagrodzenia wobec Marszałka Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Opolskiego.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXVI/273/2001 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  
18 grudnia 2001 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                           Przewodniczący Sejmiku 
                                                                                  Województwa Opolskiego

                                                                                  /-/ Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Zgodnie z Art. 4 pkt. 1 ustawy  z dnia 22 marca 1990r., czynności w zakresie

prawa pracy w Urzędzie Marszałkowskim wobec Marszałka Województwa dokonuje

organ  stanowiący  samorządu  terytorialnego,  tj.  Sejmik  Województwa  lub  na

podstawie uchwały Sejmiku, Przewodniczący Sejmiku, z zastrzeżeniem, że uchwała ta

nie  może  obejmować  prawa  do  ustalania  przez  Przewodniczącego  Sejmiku

wynagrodzenia Marszałka Województwa.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


